
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ш 4- JtofS -п
г. Южа

Об уточнении перечня избирательных участков и внесении изменений в 
постановление Администрации Южского муниципального района № 1052 от 

24.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с 
территориальной избирательной комиссией Южского района, учитывая письмо 
Избирательной комиссии Ивановской области от 26.03.2018 №88», Администрация 
Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить перечень избирательных участков, образованных на территории 
Южского муниципального района, путём присоединения избирательного участка 
№754, расположенного в здании бывшего сельского клуба 
с. Мордовское Холуйского сельского поселения:

- к избирательному участку №752, расположенному по адресу с. Холуй, ул. 
Полевая, д. 1а, МКОУ СОТII с. Холуй в части населенных пунктов село 
Мордовское, деревни Гавришево и Сергеево Холуйского сельского поселения;

- к избирательному участку №755, расположенному по адресу с. Изотино, ул. 
Центральная, д. 24а, Изотинский сельский Дом культуры в части населенных 
пунктов деревни Косовка и Снегирево Холуйского сельского поселения.

2. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района № 1052 от 24.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков» 
следующие изменения:

2.1. Строку по избирательному участку №754 исключить;
2.2. Изложить строку по избирательному участку №752 в новой редакций:

№752 села: Борок, Холуй, Мордовское с. Холуй, ул. Полевая, д. 1а,
деревни: Гавришево, Сергеево Русино, Соино МКОУ СОШ



2.3. Изложить строку по избирательному участку №755 в новой редакции:
№755 село: Изотино, деревни: Косовка, Снегирево с. Изотино, ул. Центральная, д.

Лучкино, Маньщино, Михеево 24а, Изотинский сельский Дом
культуры

3. Настоящие постановление вступает в силу с 01.05.2018г.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Южского района.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно- 
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава Южского муниципального района j \̂\ В.И. Мальцев
\\


